
CASAN1
38.74 kW 20 de Octubre de 2025
GDMTO

5,235 kWh prom. $ 14,927

63 5,648 kWh $815

94.54 % MES $ 14,112

AHORRO DE ENERGÍA 107.89%

$164,201.00 MXN $9,780.00 MXN $155,236.00 MXN

615 W 63 176.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.1 AÑOS



Propuesta 1 20 de Octubre de 2025 4 de Noviembre de 2025

# 20250075

CASAN1  

63 Canadian Solar PV Module 615W TOPHiKu6

1 Growatt Inverter 15 kW

38740 Mano de obra sistema interconectado (USD)

Subtotal $ 325,416.00

TOTAL (MXN) $ 325,416.00

6391111111 creditoycobranza.alerta@hotmail.com



1 $ 164,201.00 $ 9,780.00 $ 0.00 $ 155,236.00 $ 155,236.00 $ -170,180.00

2 $ 169,127.03 $ 10,073.40 $ 0.00 $ 159,893.08 $ 159,893.08 $ -10,286.92

3 $ 174,200.84 $ 10,375.60 $ 0.00 $ 164,689.87 $ 164,689.87 $ 154,402.95

4 $ 179,426.87 $ 10,686.87 $ 0.00 $ 169,630.57 $ 169,630.57 $ 324,033.52

5 $ 184,809.67 $ 11,007.48 $ 0.00 $ 174,719.49 $ 174,719.49 $ 498,753.01

6 $ 190,353.96 $ 11,337.70 $ 0.00 $ 179,961.07 $ 179,961.07 $ 678,714.08

7 $ 196,064.58 $ 11,677.83 $ 0.00 $ 185,359.90 $ 185,359.90 $ 864,073.98

8 $ 201,946.52 $ 12,028.17 $ 0.00 $ 190,920.70 $ 190,920.70 $ 1,054,994.68

9 $ 208,004.91 $ 12,389.01 $ 0.00 $ 196,648.32 $ 196,648.32 $ 1,251,643.00

10 $ 214,245.06 $ 12,760.68 $ 0.00 $ 202,547.77 $ 202,547.77 $ 1,454,190.77

11 $ 220,672.41 $ 13,143.50 $ 0.00 $ 208,624.20 $ 208,624.20 $ 1,662,814.97

12 $ 227,292.59 $ 13,537.81 $ 0.00 $ 214,882.93 $ 214,882.93 $ 1,877,697.90

13 $ 234,111.36 $ 13,943.94 $ 0.00 $ 221,329.42 $ 221,329.42 $ 2,099,027.32

14 $ 241,134.70 $ 14,362.26 $ 0.00 $ 227,969.30 $ 227,969.30 $ 2,326,996.62

15 $ 248,368.75 $ 14,793.13 $ 0.00 $ 234,808.38 $ 234,808.38 $ 2,561,805.00

16 $ 255,819.81 $ 15,236.92 $ 0.00 $ 241,852.63 $ 241,852.63 $ 2,803,657.63

17 $ 263,494.40 $ 15,694.03 $ 0.00 $ 249,108.21 $ 249,108.21 $ 3,052,765.83

18 $ 271,399.23 $ 16,164.85 $ 0.00 $ 256,581.46 $ 256,581.46 $ 3,309,347.29

19 $ 279,541.21 $ 16,649.80 $ 0.00 $ 264,278.90 $ 264,278.90 $ 3,573,626.19

20 $ 287,927.45 $ 17,149.29 $ 0.00 $ 272,207.27 $ 272,207.27 $ 3,845,833.45

21 $ 296,565.27 $ 17,663.77 $ 0.00 $ 280,373.48 $ 280,373.48 $ 4,126,206.94

22 $ 305,462.23 $ 18,193.68 $ 0.00 $ 288,784.69 $ 288,784.69 $ 4,414,991.63

23 $ 314,626.10 $ 18,739.49 $ 0.00 $ 297,448.23 $ 297,448.23 $ 4,712,439.85

24 $ 324,064.88 $ 19,301.68 $ 0.00 $ 306,371.68 $ 306,371.68 $ 5,018,811.53

25 $ 333,786.83 $ 19,880.73 $ 0.00 $ 315,562.83 $ 315,562.83 $ 5,334,374.36

RIO CONCHOS ORIENTE 303 DELICIAS CHIHUAHUA



Generación de energía

Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

Generación de energía 5,547.7 5,624.4 6,175.5 5,810.7 5,958.5 6,100.2 6,729.5 7,056.6 7,149.4 6,811.0 5,725.4 5,981.3

Consumo actual 0.0 6,720.0 4,800.0 2,160.0 3,120.0 4,060.0 6,160.0 7,200.0 5,920.0 5,520.0 5,840.0 6,080.0
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